

	MŠ Blučina					
	VCP 8 - rekapitulace - odstavec 4			odpočty	přípočty	
	Stávající budova	151 579,06		-214 606,04	366 185,10	
	Přístavba	27 542,08			27 542,08	
	Elektro	4 488,60			4 488,60	
	Výplně	38 695,00			38 695,00	
	Celkem bez DPH	222 304,74		-214 606,04	436 910,78	

		Položkový rozpočet				
S:	BL 1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině				
R:	01	SO 01A Stavební - VCP - MNP 08				151 579,06
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D14	766: Konstrukce truhlářské					-48 080,37
99	766412224	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými přes 100 mm	m2	-113,66300	242,00	-27 506,45
100	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	-340,98900	66,80	-22 778,07
104	T/05a,06a,12,20	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč., větrací mřížky - viz popis	kus	0,000	9 073,80	0,00
		T 6a do místnosti 116 - zrušení dveří		1,000		
		navíc dveře m. 105		-1,000		
105	T/08,11,14	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně viz popis	kus	-1,000	8 800,10	-8 800,10
	T/08,11,14	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně viz popis	kus	1,000	9 372,10	9 372,10
		T 8 - změna šířky 80 na 90				
106	T/05b	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m EW 15/DP3 do ocelové zárubně, vč. samozavírače, zárubeň stávající - viz popis	kus	-1,000	27 799,30	-27 799,30
	T/05b	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m EW 15/DP3 do ocelové zárubně, vč. samozavírače, zárubeň stávající - viz popis	kus	1,000	28 599,30	28 599,30
		T 5b - změna šířky 80 na 90				
107	T/05c,06b,09,21	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m EW 15/DP3 do ocelové zárubně, vč. samozavírače - viz popis	kus	-1,000	14 929,30	-14 929,30
	T/05c,06b,09,21	Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m EW 15/DP3 do ocelové zárubně, vč. samozavírače - viz popis	kus	1,000	15 729,30	15 729,30
		T 9 - změna šířky 80 na 90				
108	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	21,720	1,48	32,15
Díl: D15	767: Konstrukce zámečnické					-16 228,73
115	Z/25	Montáž oken a dodávka Al jednoduchých pevných do zdíva plochy do 1,5 m2 FIX	m2	-1,000	15 836,00	-15 836,00
118	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-158,360	2,48	-392,73
Díl: D16	771: Podlahy z dlaždic					-31 354,71
119	77159111VL	Hloubková penetrace podkladu - viz popis	m2	-24,800	72,30	-1 793,04
		m 203 - na části chodby zůstane původní dlažba		-24,800		
120	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	-24,800	600,00	-14 880,00
		m 203 - na části chodby zůstane původní dlažba		-24,800		
121	59761012	dlažba keramická protiskluzná do interiéru - viz popis (bude upřesněno dle výběru investora)	m2	-27,280	450,00	-12 276,00
		m 203 - na části chodby zůstane původní dlažba		-27,280		
123	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	-289,490	8,31	-2 405,67
Díl: D18	776: Podlahy povlakové					-51 681,39
129	77623111VL	Lepení podlah z vinylu disperzním lepidlem vč. soklíku	m2	-55,260	242,00	-13 372,92
		m 112 - v rozpočtu 2x		-65,520		
		m 213 a,b - chybí		10,260		
130	28412111	heterogenní akustický zátěžový vinyl, vč. soklíků (bude upřesněno výběrem investora)	m2	-60,786	627,00	-38 112,82
		m 112 - v rozpočtu 2x 65,52*1,1		-72,072		
		m 213 a,b - chybí		11,286		
133	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-514,857	0,38	-195,65
Díl: D19	781: Obklady					21 189,38
134	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,334	600,00	8 600,16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m. 116		-4,671		
		m. 118 - nika 0,98*1,26+0,63*2*1,26+0,63*0,98		3,440		
		m. 118 - nika 214*1,26+0,63*2*1,26+0,63*2,14		3,440		
		m.118 - nad myčkou		1,000		
		m. 106		11,125		
135	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 (bude upředněno dle výbru investora)	m2	15,767	400,00	6 306,78
		montáž * 1,1		15,767		
136	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	14,334	72,30	1 036,32
137	781494511	Plastové profily ukončovací a rohové (koutové) lepené flexibilním lepidlem	m	53,880	80,00	4 310,40
		m 118 - 0,98*4+1,26*4+0,63*4		11,480		
		m 118 - 2,14*4+1,26*4+0,63*4		16,120		
		m 106 - 4*3+4*1,97+1,25*2+1,95*2		26,280		
138	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	202,537	4,62	935,72
Díl: D3		003: Svislé konstrukce				2 027,03
7	310239211R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,284	7 150,00	2 027,03
		zazdivka dveří - zrušení místnosti 116		0,284		
Díl: D5		006: Úpravy povrchu				-13 208,80
14	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	1,200	266,00	319,20
		zrušení příčky m. 116 - 3*2*0,2		1,200		
17	631341114	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22	m3	-2,225	6 080,00	-13 528,00
		m.č. 203		-2,225		
Díl: D7		099: Přesun hmot HSV				7 659,38
61	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	20,927	366,00	7 659,38
Díl: D8		711: Izolace proti vodě a vlhkosti				3 775,94
	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	4,50000	813,00	3 658,50
		m. 107 - WC zaměstnanci				
65	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	36,585	3,21	117,44
Díl: D2		001: Zemní práce				55 207,79
	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	21,228	591,00	12 545,75
		kolem budovy - pro sanace - 21,4*1,9*1*0,8		32,528		
	139601102R00	Hloubení rýh ručním nářadím	m3	4,032	1 475,00	5 947,20
		rýha kolem budovy - pro sanace - 21,4*1,9*1*0,2		4,032		
		rýha kolem budovy pro izolaci soklu pod terénem - 69,5*0,4*0,6		0,000		
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,228	144,00	3 056,83
	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	4,032	1 639,00	6 608,45
	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	16,600	53,00	879,80
		rýha kolem budovy - pro sanac - pro zpětný zásyp : 16*2		32,000		
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,960	299,00	5 071,04
		kolem budovy - pro sanace - 40,66 - lože - obsyp = 32,1 m3		0,000		
		polovina na skládce 32,1 / 2 + 8,56		24,660		
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	84,800	23,50	1 992,80
		5x		123,300		
	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	8,300	308,00	2 556,40
		rýha kolem budovy - pro sanace - 'pro zpětný zásyp : 16		16,000		
	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	31,756	300,00	9 526,80
		24,66*1,6		39,456		
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,700	148,00	2 471,60
		rýha kolem budovy - pro sanace - zásyp zeminou		8,300		
		rýha kolem budovy - pro sanace - zásyp kamenivem		8,400		
		rýha kolem budovy pro izolaci soklu pod terénem		0,000		
	58330002AR	Štěrkopísek k zásypu	t	18,060	252,00	4 551,12
		rýha kolem budovy - pro sanace - 16,1*1,6		16,744		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				30 419,90

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	3,310	956,00	3 164,36
		m 115		3,310		
	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	9,490	1 027,00	9 746,23
		m 106, 107, 108		9,490		
	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	14,070	1 039,00	14 618,73
		m 113		10,070		
		m 203 - 2*2		4,000		
195	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	275,293	10,50	2 890,58
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						46 807,57
	632421116R00	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 6 mm	m2	10,780	410,00	4 419,80
		m.č.117 :- 6 mm		10,780		
		je v projektu, chybí ve VV				
	632421118R00	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 8 mm	m2	73,910	475,50	35 144,21
		m.č. 112 - 8 mm		65,520		
		m.č.213c - 8 mm		8,390		
		je v projektu, chybí ve VV				
	632421125R00	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 15 mm	m2	10,260	706,00	7 243,56
		m.č.213a+b - 14 mm		10,260		
		je v projektu, chybí ve VV				
Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami						33 037,29
	954111202R00	SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RF tl.12,5 mm	m	6,000	1 277,00	7 662,00
		místnost 112 svislé sloupy : 2*3		6,000		
	954124206R00	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.15	m	3,000	1 739,00	5 217,00
		místnost 112 - překlad IPE		6,000		
	954313301R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm	m	9,000	1 891,00	17 019,00
		místnost 112 - vodovod pod stropem		3,000		
		místnost 112 - svisle 2*3 m		6,000		
	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	298,980	10,50	3 139,29
Díl: D5 004: Vodorovné konstrukce						14 635,06
	411324444	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 25/30	m3	2,400	4 400,00	10 560,00
		dobetonování stropu u výtahu - 1,2 m2 * 0,2		2,400		
	411351101ROO	Zřízení bednění stropů deskových	m2	1,200	739,00	886,80
	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	1,200	158,50	190,20
	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	3,200	551,00	1 763,20
	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	3,200	107,50	344,00
		dobetonování stropu u výtahu				
	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	1,200	244,00	292,80
	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	1,200	60,60	72,72
	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,011	49 300,00	525,34
		KARI 100/100/6 - 1,2*2*4,44/1000		0,011		
Díl: 713 Izolace tepelné						24 752,27
	713131163RT2	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 8 ks/m2, beton včetně dodávky lepidla PCI Multicret® Super a EPS zátek; bez dodávky hmoždinek	m2	42,880	433,50	18 588,48
		sokl pod zemí : 42,88		42,880		
30	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	7,547	754,00	5 690,35
		sokl pod zemí : 42,88*0,16*1,1		7,547		
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	242,788	1,95	473,44
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						68 364,45
	771475014RU9	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lep. PCI Flexmörtel, spár. PCI Nanofug® Premium	m	104,510	170,50	17 818,96
		místnosti 104, 113, 114, 115, 203 (část), 209 : 104,51		104,510		
	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	104,510	102,00	10 660,02
	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	191,750	85,00	16 298,75
		podlaha - stěna		43,600		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěna - stěna		44,000		
		podlaha - sokl		104,150		
121	59761012	dlažba keramická protiskluzná do interiéru - viz popis (bude upřesněno dle výběru investora)	m2	40,759	450,00	18 341,51
		soklíky 104,51*0,3*1,3		40,759		
123	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	631,192	8,31	5 245,21
Díl: 784		Malby				4 257,00
	784447131R00	Vyhlazení latexovým tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	20,000	110,00	2 200,00
		schodiště - místo obkladu : 20		20,000		
	784443001R00	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m	m2	20,000	89,70	1 794,00
	784492100R00	Linkování, výška do 5 m	m	20,000	10,10	202,00
	784011921R00	Příplatek, schodiště	m2	20,000	3,05	61,00
		CELKEM BEZ DPH				151 579,06
		Přípočty				366 185,10
		Odpočty				-214 606,04
		Celkem				151 579,06

Položkový rozpočet							
S:	BL1	Rekonstrukce a přístavba MŠ v Blučině					
R:	03	SO 01B Přístavba - VCP 08					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl:	D10	099: Přesun hmot HSV				577,32	
135	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,57739	366,00	577,32	
Díl:	D5	004: Vodorovné konstrukce				26 964,76	
	411351101ROO	Zřízení bednění stropů deskových	m2	32,924	819,00	26 964,76	
		VP 2b - strop nad sklady 001 a 002					
		14,01*2,35		32,924			
		chybí v rozpočtu k SOD		32,924			
53	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	32,924			
		je v rozpočtu k SOD					
		CELKEM BEZ DPH				27 542,08	

	Soupis provedených víceprací				
	MŠ Blučina - vícepráce elektroinstalace				
	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Uzemnění - propojení stávajícího a nového objektu				
	Zemnicí drát FeZn průměr 10 vč. upevnění nebo provaření prutů	m	25,000	126,10	3 152,50
	Svorky hromosvodné SS-spojovací	ks	4,000	98,50	394,00
	Instalace 1NP - WC děti - místnost nebyla předmětem rekonstrukce				
	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	8,000	47,70	381,60
	Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. uložení a zapojení	ks	1,000	104,50	104,50
	PPV, drážky pro kab. trasy, zapravení	m	5,000	20,00	100,00
	Průraz stěnou 30cm	ks	2,000	178,00	356,00
	Celkem bez DPH				4 488,60

		MŠ Blučina				
		VCP - doplnění výplní				
			MJ	Množ	Kč/ks	celkem
	O/02	franc okno				
		bezpečnostní značení - páska	ks	3	1 712,00	5 136,00
		okop	ks	3	3 160,00	9 480,00
		purenit	ks	3	3 270,00	9 810,00
	O/04	dveře				
		bezpečnostní značení - páska	ks	1	1 332,00	1 332,00
		okop	ks	1	2 459,00	2 459,00
		purenit	ks	1	2 544,00	2 544,00
	O/05	dveře				
		bezpečnostní značení - páska	ks	1	1 332,00	1 332,00
		okop	ks	1	2 459,00	2 459,00
		purenit	ks	1	2 544,00	2 544,00
	O/09	dveře				
		purenit	ks	1	1 599,00	1 599,00
		CELKEM BEZ DPH				38 695,00